GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que realize a instalação de um quebra-

molas no cruzamento da Rua Padre João Arriagui

com a Rua Maria Lúcia, no Centro.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, que realize a

instalação de um quebra-molas no cruzamento da Rua Padre João Arriagui com a Rua

Maria Lúcia, no Centro.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que os veículos trafegam pelo

referido logradouro em alta velocidade, gerando risco aos pedestres. O local possui um

grande número de residentes, em especial, crianças e idosos, motivo pelo qual o cuidado

na vida deve ser redobrado.

Por este motivo, indico que realize a instalação de um quebra-molas no cruzamento da

Rua Padre João Arriagui com a Rua Maria Lúcia, no Centro.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de setembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003300370032003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 18/09/2025 08:59

Checksum: 32554B28EC6A798ED605AF44D639A84A7D52AE18E84A7B59E89220AA5193233D

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.